
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3190

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:53:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/01/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
TRANSBORDO, TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO FINAL AMBIENTALMENTE ADEQUADA DE
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS, RESIDENCIAIS E COMERCIAIS, GERADOS NO MUNICÍPIO DE
PAULO FRONTIN-PR, EM CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2022 00:00:00 Pregão Presencial Nº 01/2016 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3190/p-styletext-aligncentercontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-dos-servicos-de-transbordo-transporte-e-disposicao-final-ambientalmente-adequada-de-residuos-solidos-urbanos-residenciais-e-comerciais-gerados-no-municipio-de-paulo-frontin-pr-em-condicoes-quantidades-e-exigenci/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4957862438360f635a0831a22f49210.pdf

